全高長  第   35  号

全普高   第 18  号

平成２９年６月２３日

各都道府県 就職対策委員会代表校長（研究担当） 様

全国高等学校長協会会長       宮本 久也

全国普通科高等学校長会理事長    宮本 久也

全高長就職対策委員会委員長     畑澤 正一

全普高キャリア教育研究委員会委員長 宮本 信之

（公印省略）

平成２９年度 就職対策研究協議会の開催について（通知）

このことについて、下記の通り開催いたしますので、先生のご出席を賜りたく、ご通知申し上げます。また、

資料作成、調査のご回答につきましてもよろしくお願いいたします。

記

１．期 日       平成２９年１０月２７日（金）10:00 ～16:00

２．会 場      東京ガーデンパレス ＜二階 天空＞

             〒113-0034  東京都文京区湯島 1-7-5   Tel. 03-3813-6211

                      JR 総武線『御茶ノ水』聖橋口 徒歩５分

           東京メトロ丸ノ内線『御茶ノ水』７番口 徒歩５分

           東京メトロ千代田線『新御茶ノ水』聖橋方面出口 徒歩５分

３．研究主題     就職問題並びにキャリア教育を巡る課題と方策

４．研究協議     委員会専門委員による基調報告のあと、分散会・全体会において協議

５．講 演       講演者については、現在検討中

６．参加方式     当日、研究担当校長先生がご欠席の場合は、代理校長先生のご手配をお願いいたします。

出席者名簿訂正のため、代理者氏名は10月17日(火)までに事務局にご連絡ください

７．資料作成等 「資料」並びに「調査」について、別紙「資料作成・調査回答について」を参照し、

〔 平成２９年７月２５日（火）〕までに作成・ご回答下さい

８．そ の 他     問い合わせ先…宮本 信之 就職対策副委員長（都立桜町高等学校長）

TEL：03-3700-4330 FAX：03-3700-9141

または、事務局…TEL：03-3580-0570 FAX：03-3580-5630